



DHL COM E REPRES. DE MATS. P/ SANEAMENTO IMPORT. EXPORT.LTDA
Av. GOIAS, Nº 1860, SALA 201
09550050 - São Caetano do Sul, SP
Telefone: (11) 2668-4508
CNPJ: 34.983.685/0001-55

ITEM	CÓDIGO	Descrição do material	UNID	Quant.	UNITÁRIO	TOTAL	MARCA
1	018.020.0003-8	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 100MM - AJE	PÇ	100	R\$16,42	R\$1.642,00	
2	018.020.0004-6	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 125MM - AJE	PÇ	25	R\$23,35	R\$583,75	
3	018.020.0021-6	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 150MM - 2GS	PÇ	10	R\$22,78	R\$227,80	
4	018.020.0005-4	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 150MM - AJE	PÇ	50	R\$25,14	R\$1.257,00	
5	018.020.0019-4	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 200MM - 2GS	PÇ	10	R\$31,80	R\$318,00	
6	018.020.0006-2	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 200MM - AJE	PÇ	50	R\$34,18	R\$1.709,00	
7	018.020.0022-1	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 250MM - 2GS	PÇ	10	R\$38,38	R\$383,80	
8	018.020.0007-0	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 250MM - AJE	PÇ	20	R\$49,92	R\$998,40	
9	018.020.0008-9	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 300MM - AJE	PÇ	20	R\$65,38	R\$1.307,60	
10	018.020.0011-9	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 450MM - AJE	PÇ	6	R\$119,88	R\$719,28	
11	018.020.0017-8	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 550MM - AJE	PÇ	4	R\$251,21	R\$1.004,84	
12	018.020.0013-5	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 600MM - AJE	PÇ	8	R\$280,88	R\$2.247,04	

13	018.020.0002-0	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 75MM - AJE	PÇ	50	R\$9,04	R\$452,00	
14	018.020.0022-7	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 80MM - 2GS	PÇ	10	R\$10,28	R\$102,80	
15	018.020.0018-6	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 80MM - AJE	PÇ	10	R\$15,34	R\$153,40	
16	018.020.0016-0	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 900MM - AJE	PÇ	2	R\$330,96	R\$661,92	
17	018.031.0003-6	ANEL VEDACAO "VTF" 100MM	PÇ	10		R\$0,00	
18	018.030.0005-8	ARRUELA DE BORRACHA 200MM - ABF	PÇ	10	R\$9,55	R\$95,50	
19	018.030.0006-6	ARRUELA DE BORRACHA 250MM - ABF	PÇ	10	R\$11,96	R\$119,60	
20	018.030.0007-4	ARRUELA DE BORRACHA 350MM - ABF	PÇ	2	R\$22,78	R\$45,56	
21	018.030.0016-3	ARRUELA DE BORRACHA 450MM - ABF	PÇ	2	R\$32,95	R\$65,90	
22	018.030.0008-2	ARRUELA DE BORRACHA 550MM - ABF	PÇ	2		R\$0,00	
23	018.030.0002-3	ARRUELA DE BORRACHA 75MM - ABF	PÇ	25	R\$4,21	R\$105,25	
24	018.030.0014-7	ARRUELA DE BORRACHA 800MM - ABF	PÇ	5	R\$207,61	R\$1.038,05	
25	018.051.0006-8	CAP FºFº JE DE 300MM	PÇ	15	R\$726,13	R\$10.891,95	
26	018.075.0001-2	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 300MM	PÇ	4	R\$907,22	R\$3.628,88	
27	018.075.0005-5	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 100MM	PÇ	3	R\$57.172,90	R\$171.518,70	
28	018.077.0008-9	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 150MM - PN16	PÇ	10	R\$411,69	R\$4.116,90	
29	018.077.0007-0	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 200MM - PN16	PÇ	2	R\$580,58	R\$1.161,16	
30	018.077.0009-7	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 300MM - PN16	PÇ	1	R\$2.011,61	R\$2.011,61	

31	018.072.0020-5	CURVA C/ PONTA E BOLSA FºFº JE 45° DN 150MM	PÇ	15	R\$289,88	R\$4.348,20	
32	018.082.0010-2	EXTREMIDADE C/ FLANGE E PONTA DN 80	PÇ	3	R\$256,71	R\$770,13	
33	018.080.0001-3	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 300MM - PN10/16	PÇ	5	R\$926,12	R\$4.630,60	
34	018.080.0007-2	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 400MM - PN10	PÇ	1	R\$1.774,64	R\$1.774,64	
35	018.100.0001-7	HIDRANTE DE COLUNA SIMPLES DE 100MM - NBR5667/7675-HCS10	PÇ	2	R\$4.100,00	R\$8.200,00	
36	018.146.0004-3	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	PÇ	40	R\$665,96	R\$26.638,40	
37	018.146.0016-7	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	PÇ	5		R\$0,00	
38	018.146.0009-4	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 150MM	PÇ	75	R\$953,66	R\$71.524,50	
39	018.146.0005-1	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 500MM	PÇ	4	R\$4.629,18	R\$18.516,72	
40	018.146.0013-2	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	PÇ	180	R\$546,45	R\$98.361,00	
41	018.146.0002-7	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	PÇ	60	R\$687,94	R\$41.276,40	
42	018.146.0020-5	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	PÇ	70	R\$689,08	R\$48.235,60	
43	018.150.0012-0	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	PÇ	100	R\$10,60	R\$1.060,00	
44	018.150.0006-6	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 110MM(P/DIAM 300,350)	PÇ	100	R\$11,10	R\$1.110,00	
45	018.169.0030-4	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 80MM X 50MM - PN10	PÇ	15	R\$219,03	R\$3.285,45	
46	018.169.0030-7	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 450MM X 350MM	PÇ	1	R\$6.504,31	R\$6.504,31	
47	018.172.0011-9	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 300MM X 200MM	PÇ	2	R\$618,17	R\$1.236,34	
48	018.180.0002-4	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN16	PÇ	5	R\$830,00	R\$4.150,00	

49	018.180.0007-5	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN 16	PÇ	5	R\$1.300,00	R\$6.500,00	
50	018.180.0004-0	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN 16	PÇ	4	R\$2.550,00	R\$10.200,00	
51	018.180.0006-7	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 300MM - PN 16	PÇ	3	R\$6.580,00	R\$19.740,00	
52	018.181.0003-7	REGISTRO CHATO BOLSAS E VOLANTE P/FºFº DN 100MM - PN16	PÇ	2	R\$830,00	R\$1.660,00	
53	018.182.0003-1	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	PÇ	15	R\$1.380,00	R\$20.700,00	
54	018.182.0010-4	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	PÇ	15	R\$2.450,00	R\$36.750,00	
55	018.182.0008-2	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 80MM - PN16	PÇ	3	R\$760,00	R\$2.280,00	
56	018.183.0017-7	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/ FºFº DN 80MM - PN16	PÇ	3	R\$760,00	R\$2.280,00	
57	018.183.0009-5	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 150MM - PN16	PÇ	15	R\$1.380,00	R\$20.700,00	
58	017.220.0007-4	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 140MM (DE 160MM)	PÇ	1	R\$1.300,00	R\$1.300,00	
59	018.198.0010-5	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 100MM X 50MM PN -10	PÇ	1	R\$392,16	R\$392,16	
60	018.198.0030-1	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 300 X 100MM PN16	PÇ	1	R\$1.340,11	R\$1.340,11	
61	018.198.0030-8	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 350MM X 200MM PN 10	PÇ	1	R\$2.691,88	R\$2.691,88	
62	018.196.0009-2	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 75MM	PÇ	2	R\$556,32	R\$1.112,64	
63	018.196.0007-6	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM	PÇ	1	R\$494,42	R\$494,42	
64	018.196.0010-6	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 500MM X 500MM	PÇ	1	R\$6.985,24	R\$6.985,24	
65	018.199.0006-1	TE C/ BOLSAS FºFº X PVC JE DN 150MM X DE 85MM	PÇ	2	R\$575,49	R\$1.150,98	
66	018.200.0024-9	TE C/ FLANGES FºFº DN 350MM X 350MM - PN10	PÇ	1	R\$3.627,86	R\$3.627,86	

67	018.207.0027-5	TOCO C/ FLANGES F.F. DE 80MM X 0,90	PÇ	1	R\$1.001,89	R\$1.001,89	
68	018.207.0027-6	TOCO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 0,30	PÇ	1	R\$752,04	R\$752,04	
69	018.212.0005-5	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 300	MT	24	R\$720,00	R\$17.280,00	
70	018.212.0012-8	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 80	MT	60	R\$420,00	R\$25.200,00	
71	018.218.0001-0	VALVULA AWWA FLANGE BORBOLETA C/ACION.MANUAL DE 800MM PN-10	PÇ	1		R\$0,00	
72	018.218.0008-7	VALVULA AWWA FLANGE BORBOLETA C/ACION.REDUTOR DN 350 PN10	PÇ	1		R\$0,00	
73	018.225.0013-3	VALVULA DE RETENCAO DE FECHAMENTO RAPIDO DN 400MM	PÇ	1		R\$0,00	
74	018.225.0019-2	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO DN 150	PÇ	15		R\$0,00	
75	018.225.0016-8	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 250MM	PÇ	2		R\$0,00	
76	018.225.0019-7	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16	PÇ	5		R\$0,00	
77	018.224.0006-6	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 75MM - PN10	PÇ	5		R\$0,00	
78	018.232.0006-0	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1 1/2"	PÇ	2		R\$0,00	
79	018.232.0001-0	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1/2"	PÇ	2		R\$0,00	
80	018.235.0006-6	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 80MM PN10/16	PÇ	2	R\$1.245,85	R\$2.491,70	
					TOTAL	R\$736.820,90	